КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                      КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10. 2012   с. Талажанка   №88

Об определении мест для отбывания

обязательных и исправительных работ

В соответствии со ст. 49 п.1, ст.50 Уголовного кодекса РФ «Об

определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для отбывания обязательных и

 исправительных работ (приложение №1)

         2. Назначить Рагозину Н.А. – специалиста Талажанского сельсовета

ответственной за определение осужденных в местах отбывания обязательных

и исправительных работ.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за

собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Талажанский вестник».

Глава сельсовета:                                               В.В.Рыбников

Приложение 1

к постановлению

администрации

Талажанского сельсовета

от 18.10. 2012 г. № 88

 Информация по  Талажанскому сельсовету о местах для отбывания

обязательных и исправительных работ

Наименование

организации

Вид и

характеристика

работы

Количество мест Режим работы Контактный

телефон

Обязательные

Администрация

Талажанского

сельсовета

Разнорабочий,

работы по

благоустройству

неограниченно С 9:00 до 17:00

обед с 13:00 до

14:00

73-157

                                                   Исправительные

Администрация

Талажанского

сельсовета

Рабочий по

благоустройству

1 С 9:00 до 17:00

обед с 13:00 до

14:00

73-157

Глава сельсовета:                                               В.В.Рыбников